平成23年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

平成23年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日)

修正の理由
（１）第２四半期累計期間の個別業績につきましては、売上高は概ね計画通り推移し、また、販売費及び一般管理費の削減
効果により、営業利益、経常利益ともに当初の予想を上回ることとなり、四半期純利益は黒字に転換いたしました。

（２）第２四半期累計期間の連結業績につきましては、上記個別業績の影響が主な要因であります。

（３）通期の連結・個別の業績予想につきましては、依然として景気の先行きが不透明な中、個人消費の大幅な回復が見込
めないなど予断を許さない状況が続くものと思われることから、平成22年5月14日に公表いたしました予想数値から変更し
ておりません。今後の動向を踏まえ、修正が必要と判断された場合には速やかに公表いたします。

以 上

平成22年11月11日
各 位

上場会社名 ＳＴＥＩＬＡＲ Ｃ．Ｋ．Ｍ株式会社
代表者 代表取締役 佐々木 ベジ
（コード番号 2673）
問合せ先責任者 取締役（経理・財務担当） 加藤 和弘
（TEL 03-5369-7831）

平成２３年３月期第２四半期累計期間 (連結・個別）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成年22年５月14日に公表した平成23年3月期第2四半期累計期間(連結・個
別）業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,873 40 7 2 0.24
今回発表予想(B) 1,921 55 36 8 0.83
増減額(B-A) 48 15 29 6
増減率(%) 2.6 37.5 414.3 300.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

2,118 41 2 △71 △13.75

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,719 23 0 0 0.04
今回発表予想(B) 1,723 36 16 3 0.33
増減額(B-A) 4 13 16 3
増減率(%) 0.2 56.5 ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期） 1,901 28 △11 △78 △15.09

1/1 ページ

2010/11/08https://www.online3.tdnet.info/onre/jsp/tdzz.download?uji.verb=download&uji.id=fw_discloserData&t...